2018

各有关高等学校：

现将教育部高等教育司《关于公布 2018 年国家级大学生创

新创业训练计划项目名单的通知》（教高司函〔2018〕39 号）转

发给你们。请各高校登录国家级大学生创新创业训练计划平台网

站（http://gjcxcy.bjtu.edu.cn）进行查询。各高校应做好国家

级大学生创新创业训练计划项目管理工作，加强指导，落实各项

保障措施，提高大学生创新创业能力。

附件：关于公布 2018 年国家级大学生创新创业训练计划项

目名单的通知（教高司函〔2018〕39 号）

                  广西壮族自治区教育厅办公室

                   2018 年 10 月 1 日